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ZATRUDNIENI W WARUNKACH ZAGROŻENIA CZYNNIKAMI
SZKODLIWYMI I NIEBEZPIECZNYMI DLA ZDROWIA

WEDŁUG POWIATÓW W 2014 R.

a

a Liczeni tylko jeden raz w grupie czynnika przeważającego.

Zagrożenia związane z:

uciążliwością pracy

środowiskiem pracy

czynnikami mechanicznymi

Zatrudnieni w warunkach
zagrożenia na 1000 ludności:

5,0 i mniej

5,1—10,0

10,1—15,0

15,1 i więcej

Stan w dniu 31 XII
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Uprawnienia wynikające z pracy
w szczególnych warunkach lub

w szczególnym charakterze

Skrócony czas pracy
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KORZYSTAJĄCY ZE ŚWIADCZEŃ Z TYTUŁU PRACY W WARUNKACH
SZKODLIWYCH DLA ZDROWIA I UCIĄŻLIWYCH W 2014 R.

POSZKODOWANI W WYPADKACH PRZY PRACY
WEDŁUG STAŻU PRACY W 2014 R.

Stan w dniu 15 XII

1 rok i mniej

2 – 3

4 – 5

6 – 10

11 – 15

16 lat i więcej

Staż pracy w latach:

10,5

17,0
28,9

17,2
19,5

6,9
%

Więcej w opracowaniu sygnalnym (termin 3 sierpień 2015 r.)

Warunki pracy w województwie kujawsko-pomorskim


